# JERUSALEM LETTER / VIEWPOINTS

Jerusalem Center for Public Affairs

מס' 219 (h) ג' בניסן תשנ"ד/15 במרץ 1994 <sup>291</sup>

## מהי מדיניות החינוך של ישראל?

אליעזר שביד

בד בבד ביטאה מדיניות או דבקות בערכי הדמוקרטיה החברתית, בייחוד שאיפה לקיים שוויון עקרוני בין כל חלקי החברה, ומאמץ לאזן ולגשר פערים עדתיים ומעמדיים. מנקודת הראות של הזהות הלאומית היה המסר של מדיניות האינטגרציה בחינוך טיפוח רגש הסולידריות הלאומית, תודעת הערבות ההדדית והנכונות לשאת באחריות משותפת.